
Zarządzenie Nr 13 /2024 

z dnia 23 września 2024r.  

W sprawie ogłoszenia Gminnego Konkursu plastycznego „ Mój sposób na zdrowie 

psychiczne. Jak radzę sobie w trudnych emocjach” organizowanego   w Zespole Szkół  w 

Latoszynie w roku szkolnym 2024/25  

 

Podstawa prawna:  

Na podstawie art. 22 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 7 września  1991r. o systemie oświaty  
i Rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad oraz Statutu Zespołu Szkół w Latoszynie, 
nadanego Uchwałą Nr.2/2024 Rady Pedagogicznej  z dnia 26.03.2024 w sprawie uchwalenia 
statutu szkoły,  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Ogłaszam Gminny Konkurs plastyczny „ Mój sposób na zdrowie psychiczne. Jak radzę sobie 

w trudnych emocjach” organizowanego   w Zespole Szkół  w Latoszynie w roku szkolnym 

2024/25  

 

§ 2 

1. O wywołaniu zwycięzców zdecyduje Komisja Konkursowa powołana przez 

Organizatora. 

2. Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej Zespołu Szkół  

w Latoszynie https://latoszyn.ugdebica.pl/ oraz na profilu tej instytucji w portalu 

społecznościowym Facebook.  

§ 3 

Regulamin konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


